JONILSON PIMENTA CORDEIRO - CPF nº 

700.638.421-49, e como executada: BRASIL CENTRAL CONSTRUTORA E INCORPORADORA 

LTDA BCCI - CNPJ nº 04.831.610/0001-98; procedo o registro da penhora do imóvel 

constante da presente matrícula, para garantir o pagamento da importância de R

$79.630,92 (setenta e nove mil seiscentos e trinta reais e noventa e dois 

centavos), ficando em poder e guarda do imóvel, como depositário fiel, a 

executada BRASIL CENTRAL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA BCCI - CNPJ nº 

04.831.610/0001-98, na forma da Lei. Selo: 00102503213237525550026. 

Emolumentos: